
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.15.2022.AK Kamińsk, dn. 15 września 2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  

na robotę budowlaną - REMONT POSTERUNKÓW UZBROJONYCH NR 4 I 6  
W ZAKŁADZIE KARNYM W KAMIŃSKU (znak sprawy: DKw.2232.15.2022) 

 
Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

Termin gwarancji 
jakości rękojmi  

za wady 

1 
TAKE-SYSTEM ŁUKASZ GASIULEWICZ 

ul. Orłowicza 16/11 
10 – 648 Olsztyn 

1 168 500,00 60 miesięcy 

2 
RANTECH SP. Z O. O. 

ul. Gutkowo 80A 
11-041 Olsztyn 

1 052 946,75 84 miesiące 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


2 
 

 

 

 

 


		2022-09-15T11:12:44+0200




